
Participants Junior młodszy (13-15)
Referee: Eleni  Filipiuk-Adamos
Assistant referee:
Evaluator: Marlon Falcon

Judge 1: Julia Bochniak Judge 1: Gabriella Kobolak Judge 1: Urszula Puszcz
Judge 2: Sandra Rybarczyk Judge 2: Wiktoria Kostrzewa Judge 2: Paweł Chrzan 
Judge 3: Aleksandra Filipiuk Judge 3: Elżbieta Kwaśniewska Judge 3: Kinga Szpotańska
Judge 4: Tamara Filipovic Judge 4: Julia Marcinkowska Judge 4: Kinga Szymkowiak
Judge 5: Wiktoria Frąszczak Judge 5: Jana McDonnell Judge 5: Zuzana Zakova

1 2 3 4 5 Score Free Total Pen
(incl)

Points
Behind

1 UKT6 GNACEK Michalina EX 6,2 6,4 6,8 6,9 6,6 19,8000 66,6333
(StNo:1) IA 6,6 7,2 6,8 7,0 6,7 27,3333

DF 6,3 6,6 6,5 6,5 6,5 19,5000

2 AZO1 PIETRYKOWSKA Ewa EX 6,6 6,2 6,6 6,2 6,4 19,2000 66,3333 -0,3000
(StNo:2) IA 6,7 6,8 7,0 7,3 6,4 27,3333

DF 6,5 6,6 6,7 6,9 5,9 19,8000

3 UKT3 REMJAN Agata EX 6,2 6,6 6,9 6,5 6,2 19,3000 66,0333 -0,6000
(StNo:22) IA 6,8 7,0 6,4 6,9 6,8 27,3333

DF 6,4 6,5 6,3 6,5 7,2 19,4000

4 AUR1 MARUSZAK Wiktoria EX 6,4 6,5 6,7 6,6 6,0 19,5000 64,9333 -1,7000
(StNo:16) IA 6,3 6,9 5,8 6,7 6,9 26,5333

DF 6,3 5,9 6,3 6,4 6,3 18,9000

5 AZP3 BOCHEŃSKA Katarzyna EX 6,0 6,7 6,3 6,7 5,9 19,0000 62,1667 -4,4666
(StNo:8) IA 5,6 6,5 6,2 6,6 6,1 25,0667

DF 5,5 6,1 5,7 6,3 6,9 18,1000

6 AUR3 SZYMIK Julia EX 6,3 6,0 6,0 6,3 5,6 18,3000 61,1667 -5,4666
(StNo:10) IA 6,5 6,4 6,0 6,4 5,5 25,0667

DF 6,0 5,9 6,1 5,9 5,7 17,8000

7 UKT1 SELINA Alina EX 5,9 6,0 5,6 6,8 5,6 17,5000 60,7667 1,0 -5,8666
(StNo:15) IA 6,4 6,3 6,1 6,8 6,4 25,4667

DF 6,2 6,1 6,2 6,4 7,1 18,8000

8 UKT5 DĄDERA-BZDYRA Marika EX 5,9 5,9 6,6 5,8 5,6 17,6000 59,6333 -7,0000
(StNo:18) IA 6,2 6,1 6,2 6,1 5,5 24,5333

DF 5,8 6,1 5,7 5,6 6,0 17,5000
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1 2 3 4 5 Score Free Total Pen
(incl)

Points
Behind

Rank NOC/F Name
Judges Calculation

9 AUR4 ŁUCZAK Karolina EX 6,1 6,1 5,5 5,6 5,7 17,4000 59,2000 -7,4333
(StNo:7) IA 5,7 6,2 5,7 6,5 5,8 23,6000

DF 6,1 6,0 6,0 6,1 6,4 18,2000

10 AZP2 AUGUSTYNIAK Julia EX 5,7 6,0 5,3 6,1 5,5 17,2000 58,8000 -7,8333
(StNo:6) IA 6,5 6,1 5,4 5,7 5,9 23,6000

DF 6,0 6,0 5,3 6,2 6,0 18,0000

11 AZP4 DOBECKA Zofia EX 5,6 5,9 5,7 5,7 5,4 17,0000 58,0667 -8,5666
(StNo:13) IA 6,1 6,0 5,6 6,0 5,4 23,4667

DF 5,8 6,0 5,5 5,8 6,6 17,6000

12 AZP1 SIKORSKA Lena EX 6,0 5,6 5,7 5,9 5,8 17,4000 57,6667 -8,9666
(StNo:20) IA 5,9 5,9 6,0 5,5 5,1 23,0667

DF 5,6 5,8 5,6 5,9 5,8 17,2000

13 AUR2 KOROLCZUK Alicja EX 5,5 5,8 5,6 5,3 5,7 16,8000 57,5667 -9,0666
(StNo:9) IA 6,0 5,9 5,5 6,3 5,7 23,4667

DF 5,9 5,6 5,8 6,0 5,5 17,3000

14 UKT4 RABENDA Natasza EX 5,7 5,7 5,9 5,7 5,7 17,1000 57,1000 -9,5333
(StNo:19) IA 5,5 5,7 5,3 5,8 5,3 22,0000

DF 5,4 5,9 5,9 6,2 6,7 18,0000

15 WAN2 WIŚNIEWSKA Julia EX 5,3 5,7 5,0 5,4 5,3 16,0000 56,0333 -10,6000
(StNo:5) IA 5,9 5,6 5,9 5,9 5,7 23,3333

DF 5,6 5,5 5,6 5,3 5,6 16,7000

16 WAN1 KACZMAREK Weronika EX 5,4 5,4 4,9 5,3 5,3 16,0000 55,7333 -10,9000
(StNo:3) IA 5,8 5,3 5,8 5,8 5,6 22,9333

DF 5,5 5,9 5,9 5,4 5,3 16,8000

17 AZW1 ŁUPINKA Agata EX 5,8 5,8 6,0 6,0 5,7 17,6000 55,5000 -11,1333
(StNo:21) IA 5,3 5,6 5,4 5,4 5,4 21,6000

DF 5,3 5,5 5,5 5,6 5,3 16,3000

18 WAR1 RUSIN Oliwia EX 5,5 5,3 5,1 5,4 5,6 16,2000 55,3333 -11,3000
(StNo:23) IA 5,8 5,8 4,9 5,5 5,6 22,5333

DF 5,6 5,6 5,0 5,7 5,4 16,6000

19 UKT2 KARDAŚ Ewa EX 5,8 5,6 5,2 5,5 5,6 16,7000 54,8333 -11,8000
(StNo:4) IA 5,4 5,8 5,2 5,7 5,2 21,7333

DF 5,3 5,6 5,4 6,3 5,4 16,4000

20 WAN3 BUDZIŃSKA Jagoda EX 5,4 5,5 5,5 5,8 5,3 16,4000 54,1333 -12,5000
(StNo:14) IA 5,2 5,5 5,6 5,2 5,3 21,3333

DF 5,2 5,6 5,6 5,1 5,8 16,4000
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1 2 3 4 5 Score Free Total Pen
(incl)

Points
Behind

Rank NOC/F Name
Judges Calculation

21 WAR2 SZEWCZYŃSKA Zofia EX 5,6 5,2 5,3 5,0 5,5 16,0000 53,1000 -13,5333
(StNo:17) IA 5,5 5,6 5,0 5,3 5,4 21,6000

DF 5,3 5,1 5,1 5,5 5,1 15,5000

22 AZP5 SURÓWKA Ewa EX 5,2 5,1 5,0 5,2 5,5 15,5000 51,8667 -14,7666
(StNo:11) IA 5,0 5,1 5,1 5,6 5,3 20,6667

DF 5,1 5,3 5,2 5,3 5,2 15,7000

23 CIT1 MAĆKOWIAK Maja EX 4,8 4,9 5,2 5,1 5,1 15,1000 50,0000 -16,6333
(StNo:12) IA 4,9 4,8 4,8 5,1 5,0 19,6000

DF 4,6 5,2 5,3 5,2 4,9 15,3000
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Referee: Eleni  Filipiuk-Adamos
Assistant referee:
Evaluator: Marlon Falcon

              Execution / Synchro Artistic Impression              Difficulty

Judge 1: Julia Bochniak Judge 1: Gabriella Kobolak Judge 1: Urszula Puszcz
Judge 2: Sandra Rybarczyk Judge 2: Wiktoria Kostrzewa Judge 2: Paweł Chrzan 
Judge 3: Aleksandra Filipiuk Judge 3: Elżbieta Kwaśniewska Judge 3: Kinga Szpotańska
Judge 4: Tamara Filipovic Judge 4: Julia Marcinkowska Judge 4: Kinga Szymkowiak
Judge 5: Wiktoria Frąszczak Judge 5: Jana McDonnell Judge 5: Zuzana Zakova

Rank NOC/F Name Execution Art.Impre
ssion Difficulty Solo Free Figures Total Pen

(incl)
Points
Behind

Kwalifikację do finału uzyskuje pierwszych 12 zawodniczek/ków
1 UKT6 GNACEK Michalina 19,8000 27,3333 19,5000 66,6333 68,0447 134,6780 0,0

(StNo:1)

2 AZO1 PIETRYKOWSKA Ewa 19,2000 27,3333 19,8000 66,3333 64,7421 131,0754 -3,6
(StNo:2)

3 AUR1 MARUSZAK Wiktoria 19,5000 26,5333 18,9000 64,9333 66,0921 131,0254 -3,7
(StNo:16)

4 AUR3 SZYMIK Julia 18,3000 25,0667 17,8000 61,1667 62,2289 123,3956 -11,3
(StNo:10)

5 UKT5 DĄDERA-BZDYRA Marika 17,6000 24,5333 17,5000 59,6333 63,1974 122,8307 -11,8
(StNo:18)

6 AZP3 BOCHEŃSKA Katarzyna 19,0000 25,0667 18,1000 62,1667 59,8816 122,0483 -12,6
(StNo:8)

7 UKT1 SELINA Alina 17,5000 25,4667 18,8000 60,7667 61,2684 122,0351 1,0 -12,6
(StNo:15)

8 AUR4 ŁUCZAK Karolina 17,4000 23,6000 18,2000 59,2000 62,3816 121,5816 -13,1
(StNo:7)

9 AUR2 KOROLCZUK Alicja 16,8000 23,4667 17,3000 57,5667 60,3079 117,8746 -16,8
(StNo:9)

10 UKT3 REMJAN Agata 19,3000 27,3333 19,4000 66,0333 51,6421 117,6754 -17,0
(StNo:22)

Organizator:  Małopolski ZSKF
XXVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w sportach letnich

Oświęcim / 08 - 10 lipiec 2022

SOLO DOWOLNE:  Eliminacje
Participants Junior młodszy (13-15)
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Rank NOC/F Name Execution Art.Impre
ssion Difficulty Solo Free Figures Total Pen

(incl)
Points
Behind

Kwalifikację do finału uzyskuje pierwszych 12 zawodniczek/ków

11 AZP2 AUGUSTYNIAK Julia 17,2000 23,6000 18,0000 58,8000 58,6079 117,4079 -17,3
(StNo:6)

12 UKT4 RABENDA Natasza 17,1000 22,0000 18,0000 57,1000 59,4816 116,5816 -18,1
(StNo:19)

13 AZP1 SIKORSKA Lena 17,4000 23,0667 17,2000 57,6667 56,2211 113,8878 -20,8
(StNo:20)

14 UKT2 KARDAŚ Ewa 16,7000 21,7333 16,4000 54,8333 58,7184 113,5517 -21,1
(StNo:4)

15 AZP4 DOBECKA Zofia 17,0000 23,4667 17,6000 58,0667 54,7842 112,8509 -21,8
(StNo:13)

16 AZW1 ŁUPINKA Agata 17,6000 21,6000 16,3000 55,5000 49,4553 104,9553 -29,7
(StNo:21)

17 WAR1 RUSIN Oliwia 16,2000 22,5333 16,6000 55,3333 49,4132 104,7465 -29,9
(StNo:23)

18 WAN2 WIŚNIEWSKA Julia 16,0000 23,3333 16,7000 56,0333 46,8316 102,8649 -31,8
(StNo:5)

19 WAN3 BUDZIŃSKA Jagoda 16,4000 21,3333 16,4000 54,1333 46,9684 101,1017 -33,6
(StNo:14)

20 WAN1 KACZMAREK Weronika 16,0000 22,9333 16,8000 55,7333 44,1474 99,8807 -34,8
(StNo:3)

21 CIT1 MAĆKOWIAK Maja 15,1000 19,6000 15,3000 50,0000 46,9237 96,9237 -37,8
(StNo:12)

22 AZP5 SURÓWKA Ewa 15,5000 20,6667 15,7000 51,8667 44,7079 96,5746 -38,1
(StNo:11)

23 WAR2 SZEWCZYŃSKA Zofia 16,0000 21,6000 15,5000 53,1000 43,1763 96,2763 -38,4
(StNo:17)
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Referee: Eleni  Filipiuk-Adamos
Assistant referee:
Evaluator: Marlon Falcon

              Execution / Synchro Artistic Impression              Difficulty

Judge 1: Zuzana Zakova Judge 1: Paweł Chrzan Judge 1: Wiktoria Kostrzewa 
Judge 2: Kinga Szymkowiak Judge 2: Aleksandra Filipiuk Judge 2: Elżbieta Kwaśniewska
Judge 3: Urszula Puszcz Judge 3: Tamara Filipovic Judge 3: Jana McDonnell 
Judge 4: Julia Marcinkowska Judge 4: Wiktoria Frąszczak Judge 4: Sandra Rybarczyk
Judge 5: Julia Bochniak Judge 5: Kinga Szpotańska Judge 5: Gabriella Kobolak

Rank NOC/F Name Execution Art.Impressi
on Difficulty Team Free Figures Total Pen

(incl)
Points
Behind

Kwalifikację do finału uzyskuje pierwszych 12 zawodniczek/ków
1 AUR1 MARUSZAK Wiktoria 19,9000 25,8667 19,0000 64,7667 63,0698 127,8365 0,0

(StNo:11) BROL Katarzyna

2 UKT3 REMJAN Agata 20,1000 27,2000 20,3000 67,6000 59,8434 127,4434 -0,4
(StNo:6) GNACEK Michalina

3 UKT4 RABENDA Natasza 19,0000 25,4667 19,4000 63,8667 61,3395 125,2062 -2,6
(StNo:20) DĄDERA-BZDYRA Marika

4 UKT1 SELINA Alina 17,9000 24,9333 18,2000 61,0333 61,6711 122,7044 -5,1
(StNo:18) CZECH Oliwia

5 AUR4 PALUSZKIEWICZ Zuzanna 18,0000 24,0000 18,8000 59,8000 60,0698 119,8698 1,0 -8,0
(StNo:4) SZULC Adrianna

6 AZP1 AUGUSTYNIAK Julia 17,2000 22,8000 18,7000 58,7000 59,2448 117,9448 -9,9
(StNo:1) BOCHEŃSKA Katarzyna

7 AUR2 TWARDA Aleksandra 17,8000 24,0000 18,8000 60,6000 55,8514 116,4514 -11,4
(StNo:19) STĘPNIAK Pola

8 AZP2 GAŁĘCKA Celina 18,2000 24,5333 17,2000 59,9333 52,9685 112,9018 -14,9
(StNo:14) RYBARCZYK Zofia

9 AZP3 DOBECKA Zofia 17,5000 23,7333 17,3000 58,5333 53,4382 111,9715 -15,9
(StNo:15) MICHALAK Julia

10 AUR3 KOROLCZUK Alicja 16,4000 22,4000 16,9000 55,7000 51,6921 107,3921 -20,4
(StNo:9) JAXA-KWIATKOWSKA Aleksandra

Organizator:  Małopolski ZSKF
XXVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w sportach letnich

Oświęcim / 08 - 10 lipiec 2022

DUETY DOWOLNE:  Eliminacje
Participants Junior młodszy (13-15)
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Rank NOC/F Name Execution Art.Impressi
on Difficulty Team Free Figures Total Pen

(incl)
Points
Behind

Kwalifikację do finału uzyskuje pierwszych 12 zawodniczek/ków

11 UKT2 KARDAŚ Ewa 17,1000 23,2000 17,7000 58,0000 48,0724 106,0724 -21,8
(StNo:2) SYTY Zoja

12 WAR3 KUCHARSKA Wiktoria 16,9000 22,2667 16,8000 55,9667 46,9803 102,9470 -24,9
(StNo:10) RUSIN Oliwia

13 WAN1 KACZMAREK Weronika 15,3000 21,2000 15,7000 52,2000 47,8908 100,0908 -27,7
(StNo:13) STEFANIAK Lena

14 WAR4 SIERADZ Zuzanna 15,9000 21,2000 16,2000 53,3000 46,1619 99,4619 -28,4
(StNo:5) SZEWCZYŃSKA Zofia

15 WAN2 WIŚNIEWSKA Julia 15,1000 20,9333 16,1000 52,1333 46,9000 99,0333 -28,8
(StNo:12) BUDZIŃSKA Jagoda

16 AZP4 SURÓWKA Ewa 16,2000 21,8667 16,2000 54,2667 44,5698 98,8365 -29,0
(StNo:17) CYRAK Róża

17 AZO1 FRĄTCZAK Magdalena 15,6000 21,4667 15,5000 52,5667 43,3513 95,9180 -31,9
(StNo:3) ŻAKOWSKA Jagoda

18 CIT2 WOJTAŚ Magdalena 15,6000 20,8000 15,6000 52,0000 40,8619 92,8619 -35,0
(StNo:16) WUDARSKA Maja

19 CIT1 MAĆKOWIAK Maja 15,2000 20,4000 15,1000 50,7000 41,4277 92,1277 -35,7
(StNo:8) JARUGA Lena

20 WAR2 MAŁECKA Magdalena 14,1000 18,5333 14,9000 47,5333 44,2198 91,7531 -36,1
(StNo:21) SZCZEPAN Antonina

21 WAR1 CZAPLICKA Kaja 14,0000 19,3333 14,7000 48,0333 25,4106 73,4439 -54,4
(StNo:7) DOLAŃSKA Amelia
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Participants Junior młodszy (13-15)
Referee: Eleni  Filipiuk-Adamos
Assistant referee:
Evaluator: Marlon Falcon

Judge 1: Zuzana Zakova Judge 1: Paweł Chrzan Judge 1: Wiktoria Kostrzewa 
Judge 2: Kinga Szymkowiak Judge 2: Aleksandra Filipiuk Judge 2: Elżbieta Kwaśniewska
Judge 3: Urszula Puszcz Judge 3: Tamara Filipovic Judge 3: Jana McDonnell 
Judge 4: Julia Marcinkowska Judge 4: Wiktoria Frąszczak Judge 4: Sandra Rybarczyk
Judge 5: Julia Bochniak Judge 5: Kinga Szpotańska Judge 5: Gabriella Kobolak

1 2 3 4 5 Score Free Total Pen
(incl)

Points
Behind

1 UKT3 REMJAN Agata EX 7,2 6,5 6,7 6,9 6,2 20,1000 67,6000
(StNo:6) GNACEK Michalina IA 6,8 6,8 6,9 6,5 6,8 27,2000

DF 6,8 6,6 6,8 6,7 6,8 20,3000

2 AUR1 MARUSZAK Wiktoria EX 6,8 6,4 6,5 6,8 6,6 19,9000 64,7667 -2,8333
(StNo:11) BROL Katarzyna IA 6,1 6,6 6,4 6,4 6,6 25,8667

DF 6,3 6,4 6,4 6,3 6,1 19,0000

3 UKT4 RABENDA Natasza EX 6,7 6,2 6,3 6,4 6,3 19,0000 63,8667 -3,7333
(StNo:20) DĄDERA-BZDYRA Marika IA 6,4 6,7 6,6 5,9 6,1 25,4667

DF 6,4 6,5 6,3 6,5 6,7 19,4000

4 UKT1 SELINA Alina EX 6,1 5,8 5,8 6,7 6,0 17,9000 61,0333 -6,5667
(StNo:18) CZECH Oliwia IA 6,3 6,5 6,1 5,8 6,3 24,9333

DF 6,2 6,0 5,7 6,4 6,0 18,2000

5 AUR2 TWARDA Aleksandra EX 5,6 6,1 5,6 6,6 6,1 17,8000 60,6000 -7,0000
(StNo:19) STĘPNIAK Pola IA 5,9 6,4 5,9 5,7 6,2 24,0000

DF 5,9 6,2 6,2 6,6 6,4 18,8000

6 AZP2 GAŁĘCKA Celina EX 6,2 5,9 5,7 6,6 6,1 18,2000 59,9333 -7,6667
(StNo:14) RYBARCZYK Zofia IA 6,0 6,3 6,3 5,7 6,1 24,5333

DF 5,8 5,8 5,6 5,6 6,2 17,2000

7 AUR4 PALUSZKIEWICZ Zuzanna EX 5,4 6,0 5,7 6,5 6,3 18,0000 59,8000 1,0 -7,8000
(StNo:4) SZULC Adrianna IA 6,0 5,8 6,2 6,2 5,8 24,0000

DF 6,4 6,1 6,3 6,6 6,1 18,8000

8 AZP1 AUGUSTYNIAK Julia EX 5,2 6,3 5,6 6,0 5,6 17,2000 58,7000 -8,9000
(StNo:1) BOCHEŃSKA Katarzyna IA 5,6 5,7 5,5 5,8 6,2 22,8000

DF 6,0 5,9 6,5 6,5 6,2 18,7000

9 AZP3 DOBECKA Zofia EX 6,3 5,7 5,6 5,9 5,9 17,5000 58,5333 -9,0667
(StNo:15) MICHALAK Julia IA 5,7 6,0 6,0 5,8 6,0 23,7333

DF 5,7 5,7 6,2 5,7 5,9 17,3000

Organizator:  Małopolski ZSKF
XXVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w sportach letnich

Oświęcim / 08 - 10 lipiec 2022

DUETY DOWOLNE:  Eliminacje

    Execution / Synchro Artistic Impression        Difficulty

Rank NOC/F Name
Judges Calculation
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1 2 3 4 5 Score Free Total Pen
(incl)

Points
Behind

Rank NOC/F Name
Judges Calculation

10 UKT2 KARDAŚ Ewa EX 5,8 5,8 5,4 6,2 5,5 17,1000 58,0000 -9,6000
(StNo:2) SYTY Zoja IA 6,0 5,4 5,8 5,7 5,9 23,2000

DF 6,1 5,6 6,1 6,0 5,5 17,7000

11 WAR3 KUCHARSKA Wiktoria EX 5,5 5,6 5,5 5,8 5,8 16,9000 55,9667 -11,6333
(StNo:10) RUSIN Oliwia IA 5,5 5,6 5,6 5,7 5,3 22,2667

DF 5,5 5,2 5,8 5,8 5,5 16,8000

12 AUR3 KOROLCZUK Alicja EX 4,9 5,4 5,4 6,3 5,6 16,4000 55,7000 -11,9000
(StNo:9) JAXA-KWIATKOWSKA AleksandraIA 5,6 5,0 6,7 5,6 5,6 22,4000

DF 5,7 5,4 5,5 5,7 6,3 16,9000

13 AZP4 SURÓWKA Ewa EX 5,3 5,4 5,3 5,5 5,8 16,2000 54,2667 -13,3333
(StNo:17) CYRAK Róża IA 5,3 5,8 5,5 5,6 5,2 21,8667

DF 5,4 5,2 5,5 5,3 5,7 16,2000

14 WAR4 SIERADZ Zuzanna EX 4,3 5,3 5,3 5,5 5,3 15,9000 53,3000 -14,3000
(StNo:5) SZEWCZYŃSKA Zofia IA 5,4 5,3 5,1 5,4 5,2 21,2000

DF 5,6 5,0 5,6 5,3 5,3 16,2000

15 AZO1 FRĄTCZAK Magdalena EX 5,0 5,2 4,9 5,6 5,4 15,6000 52,5667 -15,0333
(StNo:3) ŻAKOWSKA Jagoda IA 5,3 5,2 5,3 5,6 5,5 21,4667

DF 5,2 5,1 5,7 4,9 5,2 15,5000

16 WAN1 KACZMAREK Weronika EX 3,1 5,3 5,1 5,0 5,2 15,3000 52,2000 -15,4000
(StNo:13) STEFANIAK Lena IA 4,9 5,4 5,4 5,4 5,1 21,2000

DF 5,1 5,7 5,2 5,4 5,0 15,7000

17 WAN2 WIŚNIEWSKA Julia EX 3,6 5,4 5,2 5,1 4,8 15,1000 52,1333 -15,4667
(StNo:12) BUDZIŃSKA Jagoda IA 5,2 4,8 5,2 5,3 5,4 20,9333

DF 5,3 5,5 5,4 5,4 4,9 16,1000

18 CIT2 WOJTAŚ Magdalena EX 4,6 5,1 5,2 5,4 5,3 15,6000 52,0000 -15,6000
(StNo:16) WUDARSKA Maja IA 5,1 5,4 5,0 5,2 5,3 20,8000

DF 5,2 5,3 5,3 5,1 5,1 15,6000

19 CIT1 MAĆKOWIAK Maja EX 3,9 5,2 4,8 5,2 5,7 15,2000 50,7000 -16,9000
(StNo:8) JARUGA Lena IA 5,2 4,4 5,3 5,3 4,8 20,4000

DF 5,1 4,9 5,1 5,5 4,6 15,1000

20 WAR1 CZAPLICKA Kaja EX 4,0 5,0 4,5 4,9 4,6 14,0000 48,0333 -19,5667
(StNo:7) DOLAŃSKA Amelia IA 5,0 4,5 4,9 5,2 4,6 19,3333

DF 4,9 4,7 5,0 5,2 4,8 14,7000

21 WAR2 MAŁECKA Magdalena EX 2,5 5,2 4,7 4,7 4,7 14,1000 47,5333 -20,0667
(StNo:21) SZCZEPAN Antonina IA 4,3 4,4 4,8 5,1 4,7 18,5333

DF 4,7 4,6 5,2 5,0 6,6 14,9000
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Referee: Eleni  Filipiuk-Adamos

Evaluator FINA: Marlon Falcon

Panel #1 (figure 1 and 3) Panel #2 (figure 2 and 4) Figures
Judge 1:   : Julia Bochniak Judge 1:   : Tamara Filipovic Figures 1: 423 - Ariana

Judge 2:   : Sandra Rybarczyk Judge 2:   : Paweł Chrzan Figures 2: 143 - Rio

Judge 3:   : Gabriella Kobolak Judge 3:   : Kinga Szpotańska Figures 3: 355f - Porpoise Continuous Spin (720°)

Judge 4:   : Julia Marcinkowska Judge 4:   : Wiktoria Frąszczak Figures 4: 315 - Seagull

Judge 5:   : Zuzana Zakova Judge 5:   : Jana McDonnell 
Judge 6:   : Aleksandra Filipiuk Judge 6:   : Urszula Puszcz

Elżbieta Kwaśniewska / Ass.ref. Kinga Szymkowiak / Ass.ref.

 / Ass.ref.  / Ass.ref.

1 2 3 4 5 6 7 Score Figure Total Pen
(incl)

Points
Behind

1 2 3 4 5 6 7
1 UKT GNACEK Michalina Fig.1 6,9 6,8 6,2 7,0 7,7 7,3 15,4000 68,0447

(StNo:52) Fig.2 7,0 6,8 6,9 6,7 6,9 6,9 21,3125
Fig.3 6,4 6,7 7,0 7,0 7,4 7,0 14,5425
Fig.4 6,7 6,6 5,6 6,2 6,2 6,5 13,3875

2 AUR MARUSZAK Wiktoria Fig.1 6,9 6,4 7,1 6,4 6,9 6,7 14,7950 66,0921 -1,9526
(StNo:42) Fig.2 6,8 6,3 6,9 6,5 6,8 6,6 20,6925

Fig.3 6,6 6,1 6,4 6,3 6,8 6,1 13,3350
Fig.4 6,7 6,3 6,5 6,7 6,7 6,7 13,9650

3 AZO PIETRYKOWSKA Ewa Fig.1 7,0 6,9 7,0 7,1 7,4 6,8 15,4000 64,7421 -3,3026
(StNo:46) Fig.2 6,7 6,2 6,7 6,5 6,6 6,7 20,5375

Fig.3 5,3 5,8 5,5 5,8 1,5 5,5 11,6025
Fig.4 6,7 6,4 6,6 6,6 6,8 6,7 13,9650

4 UKT DĄDERA-BZDYRA Marika Fig.1 7,1 7,0 7,2 7,1 6,8 6,9 15,4550 63,1974 -4,8473
(StNo:23) Fig.2 6,3 6,3 6,5 5,7 5,8 6,0 18,9100

Fig.3 5,6 5,9 5,9 6,2 5,4 5,7 12,1275
Fig.4 6,4 6,5 6,5 6,5 6,3 6,4 13,5450

5 UKT KASPRZYK Łucja Fig.1 6,6 6,2 7,0 6,0 6,5 6,7 14,3000 62,7500 -5,2947
(StNo:39) Fig.2 6,0 6,5 6,2 5,6 6,7 6,1 19,2200

Fig.3 6,3 6,4 6,0 6,7 6,2 6,5 13,3350
Fig.4 5,8 6,2 6,0 6,0 6,2 6,1 12,7575

6 AUR ŁUCZAK Karolina Fig.1 7,3 7,1 7,1 6,9 6,7 6,6 15,2900 62,3816 -5,6631
(StNo:35) Fig.2 5,9 5,1 5,3 5,6 6,0 6,0 17,6700

Fig.3 6,5 6,7 5,8 6,8 6,4 6,4 13,6500
Fig.4 6,4 6,1 6,0 6,0 6,0 6,0 12,6525

7 AUR SZYMIK Julia Fig.1 6,3 6,3 6,8 6,5 6,7 6,9 14,4650 62,2289 -5,8158
(StNo:47) Fig.2 6,5 6,2 6,1 6,0 6,4 6,4 19,4525

Fig.3 5,8 6,0 6,0 5,7 6,3 6,0 12,4950
Fig.4 6,0 6,0 6,0 6,4 6,0 6,2 12,7050

CalculationJudges

Rezutaty szczegółowe FIGURY:  JUNIOR MŁODSZY (13-15)

Organizator:  Małopolski ZSKF
XXVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w sportach letnich

Oświęcim / 08 - 10 lipiec 2022

Rank NOC Name
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8 UKT CZECH Oliwia Fig.1 7,0 6,5 6,0 6,4 5,6 6,0 13,6950 62,0737 -5,9710
(StNo:26) Fig.2 6,4 6,4 5,7 5,8 5,7 5,6 18,2900

Fig.3 5,8 5,7 6,8 6,7 7,4 6,4 13,4925
Fig.4 6,3 6,5 6,3 6,6 6,9 6,3 13,4925

9 UKT SELINA Alina Fig.1 6,8 6,9 6,8 6,4 6,3 7,0 14,7950 61,2684 -6,7763
(StNo:37) Fig.2 6,2 6,3 5,8 6,0 5,7 5,6 18,3675

Fig.3 6,2 6,2 6,3 6,0 6,0 6,2 12,9150
Fig.4 6,0 6,5 5,5 5,8 5,6 5,7 12,1275

10 AUR KOROLCZUK Alicja Fig.1 6,5 6,1 6,6 6,3 6,0 5,7 13,6950 60,3079 -7,7368
(StNo:30) Fig.2 5,7 5,8 5,6 5,9 6,2 6,0 18,1350

Fig.3 6,3 6,3 6,4 6,5 6,5 6,1 13,3875
Fig.4 6,3 5,3 5,3 5,7 6,2 5,8 12,0750

11 AUR SZULC Adrianna Fig.1 6,7 6,6 6,8 6,3 6,2 5,8 14,1900 60,3000 -7,7447
(StNo:24) Fig.2 6,4 6,3 6,6 6,5 6,8 6,1 19,9950

Fig.3 6,2 6,0 4,6 3,8 4,0 5,4 10,5000
Fig.4 5,7 5,5 5,9 6,6 6,5 5,9 12,6000

12 AUR BROL Katarzyna Fig.1 6,5 6,4 6,0 5,9 6,6 5,4 13,6400 60,0474 -7,9973
(StNo:6) Fig.2 5,4 5,8 6,0 6,3 6,2 6,1 18,6775

Fig.3 6,2 5,9 5,8 5,3 4,3 4,6 11,3400
Fig.4 6,3 6,0 6,4 6,4 6,6 6,4 13,3875

13 AZP BOCHEŃSKA Katarzyna Fig.1 6,4 6,4 6,4 6,5 6,4 6,6 14,1350 59,8816 -8,1631
(StNo:45) Fig.2 6,1 5,6 5,7 6,0 6,0 6,3 18,4450

Fig.3 6,0 6,5 6,5 6,3 5,7 6,2 13,1250
Fig.4 5,6 5,1 5,5 5,3 5,3 5,2 11,1825

14 AUR PALUSZKIEWICZ Zuzanna Fig.1 6,4 6,2 6,1 6,5 6,4 6,0 13,8050 59,8395 -8,2052
(StNo:9) Fig.2 6,0 6,1 5,7 5,7 6,2 5,9 18,3675

Fig.3 6,5 6,2 6,1 5,7 5,4 5,3 12,2850
Fig.4 5,6 5,6 5,8 6,4 6,2 6,0 12,3900

15 UKT RABENDA Natasza Fig.1 5,7 6,2 6,2 5,8 6,2 6,7 13,4200 59,4816 -8,5631
(StNo:54) Fig.2 5,9 6,0 6,4 5,9 6,2 6,2 18,8325

Fig.3 5,4 5,2 6,0 5,8 6,0 6,0 12,1800
Fig.4 5,7 5,9 5,6 6,3 5,8 5,6 12,0750

16 UKT KARDAŚ Ewa Fig.1 6,3 6,5 6,4 6,2 5,6 6,2 13,8050 58,7184 -9,3263
(StNo:57) Fig.2 5,1 5,8 5,1 6,0 6,2 5,9 17,6700

Fig.3 5,9 6,0 6,0 6,0 6,0 5,4 12,5475
Fig.4 5,5 5,8 6,1 5,8 5,3 5,3 11,7600

17 UKT KASPRZYK Matylda Fig.1 6,9 6,4 5,7 6,5 6,9 6,3 14,3550 58,6421 -9,4026
(StNo:19) Fig.2 5,6 6,0 5,5 5,6 5,3 5,5 17,2050

Fig.3 5,8 5,2 5,4 5,8 6,6 5,8 11,9700
Fig.4 5,8 6,0 5,6 5,7 6,0 5,7 12,1800

18 AZP AUGUSTYNIAK Julia Fig.1 6,7 6,5 6,9 6,7 6,6 7,0 14,7950 58,6079 -9,4368
(StNo:44) Fig.2 5,9 5,3 5,3 5,3 5,8 5,8 17,2050

Fig.3 5,8 6,0 6,3 6,0 4,0 5,8 12,3900
Fig.4 5,4 4,7 5,3 5,5 5,4 5,4 11,2875

19 AZP GAŁĘCKA Celina Fig.1 6,4 5,7 6,8 6,2 6,5 6,2 13,9150 56,6895 -11,3552
(StNo:14) Fig.2 5,4 5,6 5,5 6,1 5,3 5,5 17,0500

Fig.3 5,7 5,6 6,2 5,6 5,5 5,1 11,7600
Fig.4 5,2 5,5 5,4 5,6 5,0 5,1 11,1300

20 AUR TWARDA Aleksandra Fig.1 6,4 5,8 6,5 6,8 5,6 5,7 13,4200 56,5553 -11,4894
(StNo:2) Fig.2 5,3 5,5 5,5 5,4 5,6 5,6 17,0500

Fig.3 5,6 6,0 5,2 4,8 5,3 5,4 11,2875
Fig.4 5,4 5,6 5,8 5,7 6,0 5,7 11,9700
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21 AZP SIKORSKA Lena Fig.1 6,0 5,9 6,0 6,2 5,4 5,8 13,0350 56,2211 -11,8236
(StNo:41) Fig.2 6,7 6,0 6,8 6,0 6,0 6,3 19,3750

Fig.3 5,9 5,9 5,0 6,1 4,2 5,6 11,7600
Fig.4 4,3 5,5 4,4 4,4 4,5 3,8 9,2400

22 AUR SOJA Apolonia Fig.1 5,7 5,5 4,8 5,7 5,8 5,5 12,3200 56,0342 -12,0105
(StNo:7) Fig.2 5,8 6,0 6,3 6,0 6,0 6,0 18,6000

Fig.3 6,1 5,9 6,0 3,2 4,4 4,0 10,6575
Fig.4 5,8 5,6 5,5 5,6 5,5 5,3 11,6550

23 AUR STĘPNIAK Pola Fig.1 5,5 5,9 6,6 6,0 6,5 6,0 13,4200 55,1474 -12,8973
(StNo:28) Fig.2 5,8 5,6 5,2 5,3 5,5 5,5 16,9725

Fig.3 5,9 5,5 5,6 5,5 4,5 5,6 11,6550
Fig.4 5,6 5,4 5,0 4,6 4,6 4,7 10,3425

24 AZP DOBECKA Zofia Fig.1 5,8 5,8 6,3 5,4 6,1 6,3 13,2000 54,7842 -13,2605
(StNo:27) Fig.2 5,5 5,0 5,3 5,4 5,6 5,2 16,5850

Fig.3 5,7 5,6 5,9 5,4 5,8 5,5 11,8650
Fig.4 5,0 5,6 5,0 4,8 5,0 4,8 10,3950

25 AZP MICHALAK Julia Fig.1 5,8 5,6 6,3 6,0 5,6 5,8 12,7600 52,0921 -15,9526
(StNo:8) Fig.2 5,0 5,7 6,0 6,1 5,5 5,6 17,6700

Fig.3 4,4 4,7 5,3 4,2 4,6 4,1 9,3975
Fig.4 4,6 4,5 5,2 4,5 4,0 4,8 9,6600

26 UKT REMJAN Agata Fig.1 6,6 6,8 7,0 7,0 7,3 6,9 15,2350 51,6421 -16,4026
(StNo:12) Fig.2 6,5 6,5 6,5 6,3 6,6 6,6 20,2275

Fig.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
Fig.4 6,9 6,6 6,5 5,7 6,3 6,5 13,5975

27 WAN STEFANIAK Lena Fig.1 4,5 4,4 5,2 5,3 5,5 4,7 10,8350 51,6342 -16,4105
(StNo:15) Fig.2 4,8 5,9 5,7 5,4 5,0 5,1 16,4300

Fig.3 5,4 5,4 5,8 5,0 5,9 5,0 11,3400
Fig.4 4,9 5,2 5,5 5,0 4,8 4,8 10,4475

28 AZO ŻAKOWSKA Jagoda Fig.1 5,6 5,0 5,5 5,5 5,9 4,8 11,8800 51,5421 -16,5026
(StNo:13) Fig.2 5,7 5,0 5,2 5,6 5,0 5,7 16,6625

Fig.3 5,0 3,6 3,9 4,5 4,8 4,0 9,0300
Fig.4 5,3 6,0 5,7 5,5 5,2 4,9 11,3925

29 AZP BOCHEŃSKA Barbara Fig.1 5,7 6,3 5,5 5,6 5,6 5,6 12,3750 50,6342 -17,4105
(StNo:25) Fig.2 5,9 5,6 5,5 5,7 6,0 5,8 17,8250

Fig.3 4,8 4,0 4,0 3,7 3,3 4,0 8,2425
Fig.4 4,8 4,5 4,5 5,2 4,4 4,6 9,6600

30 AZW ŁUPINKA Agata Fig.1 5,9 5,7 5,8 5,1 6,0 5,4 12,5400 49,4553 -18,5894
(StNo:51) Fig.2 4,8 3,9 4,6 5,0 4,6 4,7 14,4925

Fig.3 4,8 4,7 5,1 4,4 4,2 4,2 9,5025
Fig.4 4,8 4,9 5,4 5,0 5,0 5,0 10,4475

31 WAR RUSIN Oliwia Fig.1 5,5 5,9 6,0 5,4 5,7 5,8 12,5950 49,4132 -18,6315
(StNo:31) Fig.2 4,5 5,2 5,5 5,6 6,0 5,8 17,1275

Fig.3 3,8 4,0 2,9 4,0 3,7 3,2 7,7175
Fig.4 5,2 4,0 4,2 4,5 4,7 4,7 9,5025

32 AZP RYBARCZYK Zofia Fig.1 5,0 4,6 4,1 4,8 4,8 5,1 10,5600 49,2474 -18,7973
(StNo:21) Fig.2 6,1 5,7 5,7 5,5 6,2 5,6 17,9025

Fig.3 5,1 4,2 5,1 5,0 5,0 4,0 10,1325
Fig.4 4,0 4,1 4,2 3,7 3,7 3,8 8,1900

33 WAR SIERADZ Zuzanna Fig.1 5,7 6,0 3,6 4,6 4,9 4,5 10,8350 49,1474 -18,8973
(StNo:3) Fig.2 5,4 5,0 5,2 5,5 5,2 5,4 16,4300

Fig.3 4,7 3,0 3,0 3,6 4,0 4,2 7,7700
Fig.4 5,6 5,4 5,5 4,7 5,7 5,8 11,6550
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34 WAN BUDZIŃSKA Jagoda Fig.1 5,3 5,3 5,7 4,7 5,2 5,1 11,4950 46,9684 -21,0763
(StNo:33) Fig.2 5,1 4,6 4,8 4,6 5,0 4,7 14,8025

Fig.3 4,6 4,7 5,0 4,1 1,8 3,0 8,6100
Fig.4 4,6 4,2 5,0 4,7 4,6 4,6 9,7125

35 WAN OLESIK Dorota Fig.1 4,5 4,5 4,6 4,8 5,3 4,6 10,1750 46,9500 -21,0947
(StNo:18) Fig.2 5,0 5,1 5,4 4,4 4,8 5,0 15,4225

Fig.3 5,2 4,8 4,0 4,3 3,9 4,2 9,0825
Fig.4 4,3 4,6 5,4 5,3 4,4 4,6 9,9225

36 CIT MAĆKOWIAK Maja Fig.1 4,8 4,6 5,0 4,7 4,7 4,7 10,3950 46,9237 -21,1210
(StNo:11) Fig.2 5,0 5,0 5,1 5,5 5,0 6,0 15,9650

Fig.3 4,0 4,7 5,5 4,5 5,5 4,3 9,9750
Fig.4 3,7 4,0 3,9 4,6 3,7 4,1 8,2425

37 WAN WIŚNIEWSKA Julia Fig.1 5,7 5,6 5,5 5,8 4,6 5,3 12,1550 46,8316 -21,2131
(StNo:59) Fig.2 4,9 4,9 5,5 4,7 4,8 4,7 14,9575

Fig.3 4,0 4,0 4,0 4,1 3,6 3,6 8,1900
Fig.4 4,4 4,4 4,7 4,4 4,0 4,3 9,1875

38 WAN APOLINARSKA Zofia Fig.1 4,6 4,4 5,3 4,2 4,4 3,9 9,6800 46,4316 -21,6131
(StNo:16) Fig.2 4,7 5,0 5,3 5,3 4,6 4,7 15,2675

Fig.3 4,9 5,0 5,2 4,0 3,3 4,2 9,5025
Fig.4 4,5 4,4 4,8 4,6 4,7 4,6 9,6600

39 AZP KABACIŃSKA Nikola Fig.1 4,6 4,7 3,6 3,8 4,0 5,0 9,4050 45,5711 -22,4736
(StNo:10) Fig.2 5,5 4,7 5,2 5,6 5,1 5,3 16,3525

Fig.3 4,9 5,0 5,0 4,7 4,5 4,8 10,1850
Fig.4 3,0 2,4 4,0 4,0 3,0 4,0 7,3500

40 AZP GAŁĘCKA Pola Fig.1 4,0 4,2 4,3 4,6 5,4 5,0 9,9550 44,9237 -23,1210
(StNo:53) Fig.2 4,4 4,1 4,0 4,8 4,4 4,9 13,7175

Fig.3 5,0 4,9 5,7 3,4 4,9 4,5 10,1325
Fig.4 4,2 3,8 4,3 4,3 4,4 4,1 8,8725

41 AZP SURÓWKA Ewa Fig.1 4,8 5,0 5,0 4,5 4,4 4,6 10,3950 44,7079 -23,3368
(StNo:36) Fig.2 5,2 5,3 5,4 5,2 5,3 5,1 16,2750

Fig.3 3,7 4,5 4,0 3,0 2,0 2,4 6,8775
Fig.4 4,5 4,9 4,0 3,7 4,5 4,0 8,9250

42 CIT WOJTAŚ Magdalena Fig.1 4,2 4,0 3,6 3,8 3,6 4,2 8,5800 44,6263 -23,4184
(StNo:17) Fig.2 4,5 5,0 4,8 4,6 4,6 4,0 14,3375

Fig.3 4,6 4,5 5,3 5,4 3,5 4,4 9,8700
Fig.4 4,7 4,7 4,4 4,4 4,7 4,5 9,6075

43 WAR KUCHARSKA Wiktoria Fig.1 4,5 4,3 5,8 5,0 4,7 4,5 10,2850 44,5474 -23,4973
(StNo:40) Fig.2 4,0 4,2 4,2 4,7 5,0 5,0 14,0275

Fig.3 4,0 4,4 4,6 4,4 4,4 3,0 9,0300
Fig.4 4,6 3,8 4,2 4,5 3,7 4,6 8,9775

44 AZP CYRAK Róża Fig.1 5,1 5,1 5,1 5,3 5,0 5,4 11,3300 44,4316 -23,6131
(StNo:34) Fig.2 5,8 5,0 5,0 4,8 5,2 5,0 15,6550

Fig.3 4,0 3,7 4,1 3,3 3,0 3,0 7,3500
Fig.4 4,7 4,1 3,7 3,6 3,6 3,5 7,8750

45 WAR MAŁECKA Magdalena Fig.1 5,0 5,0 5,0 4,1 4,8 4,7 10,7250 44,2421 -23,8026
(StNo:32) Fig.2 4,0 4,3 4,3 4,5 4,6 4,6 13,7175

Fig.3 5,0 4,2 4,5 4,7 3,2 4,2 9,2400
Fig.4 3,8 4,0 3,9 4,4 3,6 4,2 8,3475

46 WAR SZCZEPAN Antonina Fig.1 4,4 4,4 5,7 5,3 5,5 5,3 11,2750 44,1974 -23,8473
(StNo:29) Fig.2 5,3 4,7 5,3 5,4 5,0 5,4 16,2750

Fig.3 4,0 2,7 3,0 3,2 2,2 3,0 6,2475
Fig.4 4,0 3,9 3,6 3,7 4,0 4,1 8,1900
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47 WAN KACZMAREK Weronika Fig.1 5,2 5,4 5,8 5,0 5,0 5,5 11,6050 44,1474 -23,8973
(StNo:22) Fig.2 3,5 2,9 3,4 3,3 3,3 3,4 10,3850

Fig.3 5,5 5,1 5,0 2,0 3,8 4,4 9,6075
Fig.4 5,5 5,5 5,0 4,6 4,5 4,6 10,3425

48 WAR SZEWCZYŃSKA Zofia Fig.1 4,1 4,5 5,0 5,7 5,3 5,2 11,0000 43,1763 -24,8684
(StNo:60) Fig.2 4,7 4,2 4,0 4,0 4,9 5,0 13,7950

Fig.3 3,0 3,8 2,8 2,3 4,0 3,3 6,7725
Fig.4 4,6 4,5 4,2 4,7 3,8 4,8 9,4500

49 AUR JAXA-KWIATKOWSKA Aleksandra Fig.1 5,7 5,7 6,0 5,9 5,6 6,0 12,8150 43,0763 -24,9684
(StNo:49) Fig.2 5,7 5,7 6,1 5,8 6,5 6,0 18,2900

Fig.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
Fig.4 4,6 4,8 4,5 5,1 4,7 4,6 9,8175

50 AZP ROST Maria Fig.1 4,7 5,2 5,1 4,6 3,5 4,8 10,5600 42,8632 -25,1815
(StNo:38) Fig.2 4,9 5,3 4,8 4,6 4,7 4,5 14,7250

Fig.3 4,7 3,5 3,5 2,0 0,7 2,2 5,8800
Fig.4 5,0 4,2 4,4 4,0 4,7 4,9 9,5550

51 WAR KONOPKO Mia Fig.1 4,6 4,5 5,6 5,0 5,4 5,1 11,0550 42,8211 -25,2236
(StNo:56) Fig.2 4,0 4,6 4,1 4,4 4,6 4,8 13,7175

Fig.3 3,7 3,0 3,0 2,3 3,0 2,8 6,1950
Fig.4 4,1 4,4 5,0 4,4 4,7 5,0 9,7125

52 AZP NAMYSŁ Natasza Fig.1 5,0 4,3 5,5 4,1 3,9 3,5 9,5150 39,8842 -28,1605
(StNo:5) Fig.2 4,3 4,0 3,8 4,6 4,6 4,0 13,0975

Fig.3 4,0 3,8 4,1 1,9 1,5 2,0 6,1425
Fig.4 4,2 4,1 3,9 4,6 5,0 4,5 9,1350

53 AZP JĘDRZEJCZAK Lucyna Fig.1 3,8 4,0 4,4 4,9 5,3 4,6 9,8450 38,4947 -29,5500
(StNo:58) Fig.2 3,8 3,4 3,6 3,6 3,6 3,7 11,2375

Fig.3 4,6 4,2 4,2 3,5 3,9 3,1 8,2950
Fig.4 4,3 3,9 4,5 2,6 2,7 2,8 7,1925

54 UKT SYTY Zoja Fig.1 5,8 5,8 6,3 6,1 5,9 5,5 12,9800 37,4263 -30,6184
(StNo:50) Fig.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

Fig.3 4,0 4,9 5,5 5,7 5,7 5,0 11,0775
Fig.4 5,7 6,0 5,4 5,2 5,6 5,2 11,4975

55 CIT WUDARSKA Maja Fig.1 4,2 3,8 3,5 3,9 4,2 4,2 8,8550 37,0974 -30,9473
(StNo:43) Fig.2 3,9 4,1 4,0 4,5 4,0 4,2 12,6325

Fig.3 3,4 4,0 3,0 2,0 3,5 2,3 6,4050
Fig.4 4,4 3,7 3,6 3,3 3,0 3,4 7,3500

56 CIT JARUGA Lena Fig.1 4,7 4,6 4,5 4,4 4,5 4,7 10,0650 35,9316 -32,1131
(StNo:1) Fig.2 4,8 4,6 4,6 4,3 5,0 5,1 14,7250

Fig.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
Fig.4 5,0 4,3 4,5 4,5 4,4 4,4 9,3450

57 AZO FRĄTCZAK Magdalena Fig.1 3,8 3,5 4,0 4,3 5,4 4,0 8,8550 35,1605 -32,8842
(StNo:20) Fig.2 2,5 3,0 3,3 3,4 3,0 3,0 9,5325

Fig.3 3,4 3,9 4,7 4,0 2,0 2,8 7,4025
Fig.4 3,9 4,0 3,6 3,5 3,5 3,3 7,6125

58 WAR DOLAŃSKA Amelia Fig.1 5,0 4,8 5,3 4,0 4,7 4,6 10,5050 34,4079 -33,6368
(StNo:48) Fig.2 3,7 4,0 4,0 5,0 4,5 4,2 12,9425

Fig.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
Fig.4 4,2 4,5 4,4 5,0 3,3 4,5 9,2400

59 AUR SZAREK Hanna Fig.1 4,4 3,8 5,3 4,4 6,0 4,5 10,2300 32,4079 -35,6368
(StNo:55) Fig.2 3,4 2,8 3,5 3,6 2,5 2,6 9,5325

Fig.3 2,0 1,5 2,0 2,0 1,7 1,4 3,7800
Fig.4 3,8 3,6 3,6 4,2 2,7 2,8 7,2450
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1 2 3 4 5 6 7 Score Figure Total Pen
(incl)

Points
Behind

1 2 3 4 5 6 7

CalculationJudges
Rank NOC Name

60 WAR CZAPLICKA Kaja Fig.1 3,7 3,9 3,9 4,0 2,3 3,2 8,0850 16,4132 -51,6315
(StNo:4) Fig.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

Fig.3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
Fig.4 3,9 3,4 3,6 2,6 3,6 3,7 7,5075

P_1 AZP KRÓL Alicja Fig.1 4,8 4,3 4,4 4,5 4,3 4,3 9,6250 39,4237 -28,621
(StNo:P_1) Fig.2 4,0 4,4 4,6 5,0 5,2 4,7 14,4925

Fig.3 3,5 2,9 3,0 2,0 1,0 2,2 5,3025
Fig.4 4,5 3,7 4,0 4,0 3,5 3,6 8,0325
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Referee: Eleni  Filipiuk-Adamos

Evaluator FINA: Marlon Falcon

Panel #1 (fig. 1 and 3) Panel #2 (fig. 2 and 4)

Judge 1: Julia Bochniak Judge 1: Tamara Filipovic

Judge 2: Sandra Rybarczyk Judge 2: Paweł Chrzan 

Judge 3: Gabriella Kobolak Judge 3: Kinga Szpotańska

Judge 4: Julia Marcinkowska Judge 4: Wiktoria Frąszczak 

Judge 5: Zuzana Zakova Judge 5: Jana McDonnell 

Judge 6: Aleksandra Filipiuk Judge 6: Urszula Puszcz

Elżbieta Kwaśniewska / Ass.ref. Kinga Szymkowiak / Ass.ref.  / Ass.ref.  / Ass.ref.

Ranking NOC St# Name Figure 1
Ariana

Figure 2
Rio

Figure 3
Porpoise 

Continuous 
Spin (720°)

Figure 4
Seagull Total Pen

(incl)
Points   
Behind

68,0447 B

1 UKT 52 GNACEK Michalina 15,4000 21,3125 14,5425 13,3875 68,0447

2 AUR 42 MARUSZAK Wiktoria 14,7950 20,6925 13,3350 13,9650 66,0921 -1,9526 

3 AZO 46 15,4000 20,5375 11,6025 13,9650 64,7421 -3,3026 

4 UKT 23 15,4550 18,9100 12,1275 13,5450 63,1974 -4,8473 

5 UKT 39 KASPRZYK Łucja 14,3000 19,2200 13,3350 12,7575 62,7500 -5,2947 

6 AUR 35 ŁUCZAK Karolina 15,2900 17,6700 13,6500 12,6525 62,3816 -5,6631 

7 AUR 47 SZYMIK Julia 14,4650 19,4525 12,4950 12,7050 62,2289 -5,8158 

8 UKT 26 CZECH Oliwia 13,6950 18,2900 13,4925 13,4925 62,0737 -5,9710 

9 UKT 37 SELINA Alina 14,7950 18,3675 12,9150 12,1275 61,2684 -6,7763 

10 AUR 30 KOROLCZUK Alicja 13,6950 18,1350 13,3875 12,0750 60,3079 -7,7368 

11 AUR 24 SZULC Adrianna 14,1900 19,9950 10,5000 12,6000 60,3000 -7,7447 

12 AUR 6 BROL Katarzyna 13,6400 18,6775 11,3400 13,3875 60,0474 -7,9973 

13 AZP 45 BOCHEŃSKA Katarzyna 14,1350 18,4450 13,1250 11,1825 59,8816 -8,1631 

14 AUR 9 PALUSZKIEWICZ Zuzanna 13,8050 18,3675 12,2850 12,3900 59,8395 -8,2052 

15 UKT 54 RABENDA Natasza 13,4200 18,8325 12,1800 12,0750 59,4816 -8,5631 

16 UKT 57 13,8050 17,6700 12,5475 11,7600 58,7184 -9,3263 

17 UKT 19 KASPRZYK Matylda 14,3550 17,2050 11,9700 12,1800 58,6421 -9,4026 

18 AZP 44 AUGUSTYNIAK Julia 14,7950 17,2050 12,3900 11,2875 58,6079 -9,4368 

19 AZP 14 GAŁĘCKA Celina 13,9150 17,0500 11,7600 11,1300 56,6895 -11,3552 

20 AUR 2 TWARDA Aleksandra 13,4200 17,0500 11,2875 11,9700 56,5553 -11,4894 

21 AZP 41 SIKORSKA Lena 13,0350 19,3750 11,7600 9,2400 56,2211 -11,8236 

22 AUR 7 SOJA Apolonia 12,3200 18,6000 10,6575 11,6550 56,0342 -12,0105 

23 AUR 28 STĘPNIAK Pola 13,4200 16,9725 11,6550 10,3425 55,1474 -12,8973 

24 AZP 27 DOBECKA Zofia 13,2000 16,5850 11,8650 10,3950 54,7842 -13,2605 

25 AZP 8 MICHALAK Julia 12,7600 17,6700 9,3975 9,6600 52,0921 -15,9526 

Organizator:  Małopolski ZSKF

KARDAŚ Ewa

Wyniki konkurencji FIGUR:  JUNIOR MŁODSZY (13-15)

PIETRYKOWSKA Ewa

DĄDERA-BZDYRA Marika

XXVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w sportach letnich

Oświęcim / 08 - 10 lipiec 2022
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Ranking NOC St# Name Figure 1
Ariana

Figure 2
Rio

Figure 3
Porpoise 

Continuous 
Spin (720°)

Figure 4
Seagull Total Pen

(incl)
Points   
Behind

68,0447 B

26 UKT 12 REMJAN Agata 15,2350 20,2275 0,0000 13,5975 51,6421 -16,4026 

27 WAN 15 STEFANIAK Lena 10,8350 16,4300 11,3400 10,4475 51,6342 -16,4105 

28 AZO 13 ŻAKOWSKA Jagoda 11,8800 16,6625 9,0300 11,3925 51,5421 -16,5026 

29 AZP 25 BOCHEŃSKA Barbara 12,3750 17,8250 8,2425 9,6600 50,6342 -17,4105 

30 AZW 51 ŁUPINKA Agata 12,5400 14,4925 9,5025 10,4475 49,4553 -18,5894 

31 WAR 31 RUSIN Oliwia 12,5950 17,1275 7,7175 9,5025 49,4132 -18,6315 

32 AZP 21 RYBARCZYK Zofia 10,5600 17,9025 10,1325 8,1900 49,2474 -18,7973 

33 WAR 3 SIERADZ Zuzanna 10,8350 16,4300 7,7700 11,6550 49,1474 -18,8973 

34 WAN 33 BUDZIŃSKA Jagoda 11,4950 14,8025 8,6100 9,7125 46,9684 -21,0763 

35 WAN 18 OLESIK Dorota 10,1750 15,4225 9,0825 9,9225 46,9500 -21,0947 

36 CIT 11 MAĆKOWIAK Maja 10,3950 15,9650 9,9750 8,2425 46,9237 -21,1210 

37 WAN 59 WIŚNIEWSKA Julia 12,1550 14,9575 8,1900 9,1875 46,8316 -21,2131 

38 WAN 16 APOLINARSKA Zofia 9,6800 15,2675 9,5025 9,6600 46,4316 -21,6131 

39 AZP 10 KABACIŃSKA Nikola 9,4050 16,3525 10,1850 7,3500 45,5711 -22,4736 

40 AZP 53 GAŁĘCKA Pola 9,9550 13,7175 10,1325 8,8725 44,9237 -23,1210 

41 AZP 36 SURÓWKA Ewa 10,3950 16,2750 6,8775 8,9250 44,7079 -23,3368 

42 CIT 17 WOJTAŚ Magdalena 8,5800 14,3375 9,8700 9,6075 44,6263 -23,4184 

43 WAR 40 KUCHARSKA Wiktoria 10,2850 14,0275 9,0300 8,9775 44,5474 -23,4973 

44 AZP 34 CYRAK Róża 11,3300 15,6550 7,3500 7,8750 44,4316 -23,6131 

45 WAR 32 MAŁECKA Magdalena 10,7250 13,7175 9,2400 8,3475 44,2421 -23,8026 

46 WAR 29 SZCZEPAN Antonina 11,2750 16,2750 6,2475 8,1900 44,1974 -23,8473 

47 WAN 22 KACZMAREK Weronika 11,6050 10,3850 9,6075 10,3425 44,1474 -23,8973 

48 WAR 60 SZEWCZYŃSKA Zofia 11,0000 13,7950 6,7725 9,4500 43,1763 -24,8684 

49 AUR 49 JAXA-KWIATKOWSKA Aleksandra 12,8150 18,2900 0,0000 9,8175 43,0763 -24,9684 

50 AZP 38 ROST Maria 10,5600 14,7250 5,8800 9,5550 42,8632 -25,1815 

51 WAR 56 KONOPKO Mia 11,0550 13,7175 6,1950 9,7125 42,8211 -25,2236 

52 AZP 5 NAMYSŁ Natasza 9,5150 13,0975 6,1425 9,1350 39,8842 -28,1605 

53 AZP 58 JĘDRZEJCZAK Lucyna 9,8450 11,2375 8,2950 7,1925 38,4947 -29,5500 

54 UKT 50 SYTY Zoja 12,9800 0,0000 11,0775 11,4975 37,4263 -30,6184 

55 CIT 43 WUDARSKA Maja 8,8550 12,6325 6,4050 7,3500 37,0974 -30,9473 

56 CIT 1 JARUGA Lena 10,0650 14,7250 0,0000 9,3450 35,9316 -32,1131 

57 AZO 20 FRĄTCZAK Magdalena 8,8550 9,5325 7,4025 7,6125 35,1605 -32,8842 

58 WAR 48 DOLAŃSKA Amelia 10,5050 12,9425 0,0000 9,2400 34,4079 -33,6368 

59 AUR 55 SZAREK Hanna 10,2300 9,5325 3,7800 7,2450 32,4079 -35,6368 

60 WAR 4 CZAPLICKA Kaja 8,0850 0,0000 0,0000 7,5075 16,4132 -51,6315 

AZP P_1 KRÓL Alicja 9,625 14,4925 5,3025 8,0325 39,4237 -28,6210 
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Participants Junior młodszy (13-15)
Referee: Eleni  Filipiuk-Adamos
Assistant referee:
Evaluator: Marlon Falcon

Judge 1: Julia Marcinkowska Judge 1: Julia Bochniak Judge 1: Gabriella Kobolak
Judge 2: Sandra Rybarczyk Judge 2: Jana McDonnell Judge 2: Paweł Chrzan 
Judge 3: Tamara Filipovic Judge 3: Wiktoria Kostrzewa Judge 3: Kinga Szpotańska
Judge 4: Wiktoria Frąszczak Judge 4: Elżbieta Kwaśniewska Judge 4: Aleksandra Filipiuk 
Judge 5: Zuzana Zakova Judge 5: Kinga Szymkowiak Judge 5: Urszula Puszcz

1 2 3 4 5 Score Free Total Pen
(incl)

Points
Behind

1 UKT1 GNACEK Michalina EX 6,8 6,7 7,1 6,4 7,0 20,5000 68,1000
(StNo:8) IA 6,8 6,8 6,8 7,0 6,5 27,2000

DF 6,6 7,0 6,8 7,0 6,6 20,4000

2 AZO1 PIETRYKOWSKA Ewa EX 7,1 6,6 7,0 6,7 6,8 20,5000 67,5333 -0,5667
(StNo:7) IA 7,2 6,7 6,7 7,1 6,7 27,3333

DF 6,5 6,3 6,7 6,9 6,5 19,7000

3 AUR1 MARUSZAK Wiktoria EX 6,6 6,2 6,8 6,2 6,6 19,4000 64,7667 -3,3333
(StNo:11) IA 7,0 6,6 6,3 6,5 6,6 26,2667

DF 6,8 6,1 6,3 6,4 6,4 19,1000

4 UKT4 REMJAN Agata EX 6,5 6,3 6,7 6,2 6,5 19,3000 64,0333 -4,0667
(StNo:4) IA 6,6 6,4 6,4 6,2 6,2 25,3333

DF 6,3 6,8 6,2 7,0 6,3 19,4000

5 AZP1 BOCHEŃSKA Katarzyna EX 6,5 6,5 6,6 6,3 6,5 19,5000 63,8333 -4,2667
(StNo:10) IA 6,7 6,5 6,1 6,3 6,5 25,7333

DF 6,4 6,2 5,6 6,2 6,2 18,6000

6 AUR2 SZYMIK Julia EX 6,2 6,1 6,4 6,1 6,0 18,4000 62,6000 -5,5000
(StNo:12) IA 6,9 6,4 6,0 6,4 6,4 25,6000

DF 6,7 6,0 6,3 6,3 6,0 18,6000

7 UKT3 SELINA Alina EX 6,4 6,0 6,3 5,5 5,9 18,2000 60,5667 -7,5333
(StNo:1) IA 6,4 6,3 5,8 5,8 6,4 24,6667

DF 6,0 6,3 6,0 5,7 5,7 17,7000

8 AUR3 ŁUCZAK Karolina EX 6,3 5,9 5,9 5,8 6,4 18,1000 59,5667 -8,5333
(StNo:2) IA 6,5 6,0 5,7 6,0 5,9 23,8667

DF 5,9 5,7 6,1 5,9 5,8 17,6000

Organizator:  Małopolski ZSKF
XXVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w sportach letnich

Oświęcim / 08 - 10 lipiec 2022

SOLO DOWOLNE:  Finał

    Execution / Synchro Artistic Impression        Difficulty

Rank NOC/F Name
Judges Calculation
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1 2 3 4 5 Score Free Total Pen
(incl)

Points
Behind

Rank NOC/F Name
Judges Calculation

9 AZP2 AUGUSTYNIAK Julia EX 6,1 5,8 6,5 5,9 6,7 18,5000 59,2333 -8,8667
(StNo:3) IA 6,1 5,9 5,9 5,9 6,0 23,7333

DF 6,1 5,6 5,7 5,6 5,7 17,0000

10 UKT5 RABENDA Natasza EX 5,7 5,7 6,0 5,9 5,6 17,3000 58,6333 -9,4667
(StNo:5) IA 6,3 5,7 6,0 5,7 6,1 23,7333

DF 5,8 6,1 5,9 5,9 5,6 17,6000

11 UKT2 DĄDERA-BZDYRA Marika EX 6,0 5,5 5,7 6,0 6,1 17,7000 58,4333 2,0 -9,6667
(StNo:9) IA 6,1 6,2 5,9 6,1 6,2 24,5333

DF 6,1 6,0 6,4 6,0 6,1 18,2000

12 AUR4 KOROLCZUK Alicja EX 5,9 5,6 5,8 5,4 5,5 16,9000 57,7333 -10,3667
(StNo:6) IA 6,2 5,8 5,8 5,5 6,3 23,7333

DF 5,7 5,8 5,8 5,6 5,6 17,1000

PRESWIMMER AZP3 SIKORSKA Lena EX 5,8 5,6 5,9 5,7 5,4 17,1000 56,6333 -11,4667
(StNo:P1) IA 5,8 5,8 5,6 5,6 5,8 22,9333

DF 5,8 5,6 5,5 5,5 5,5 16,6000
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Referee: Eleni  Filipiuk-Adamos
Assistant referee:
Evaluator: Marlon Falcon

              Execution / Synchro Artistic Impression              Difficulty

Judge 1: Julia Marcinkowska Judge 1: Julia Bochniak Judge 1: Gabriella Kobolak
Judge 2: Sandra Rybarczyk Judge 2: Jana McDonnell Judge 2: Paweł Chrzan 
Judge 3: Tamara Filipovic Judge 3: Wiktoria Kostrzewa Judge 3: Kinga Szpotańska
Judge 4: Wiktoria Frąszczak Judge 4: Elżbieta Kwaśniewska Judge 4: Aleksandra Filipiuk 
Judge 5: Zuzana Zakova Judge 5: Kinga Szymkowiak Judge 5: Urszula Puszcz

Rank NOC/F Name Execution Art.Impre
ssion Difficulty Solo Free Figures Total Pen

(incl)
Points
Behind

1 UKT1 GNACEK Michalina 20,5000 27,2000 20,4000 68,1000 68,0447 136,1447 0,0
(StNo:8)

2 AZO1 PIETRYKOWSKA Ewa 20,5000 27,3333 19,7000 67,5333 64,7421 132,2754 -3,9
(StNo:7)

3 AUR1 MARUSZAK Wiktoria 19,4000 26,2667 19,1000 64,7667 66,0921 130,8588 -5,3
(StNo:11)

4 AUR2 SZYMIK Julia 18,4000 25,6000 18,6000 62,6000 62,2289 124,8289 -11,3
(StNo:12)

5 AZP1 BOCHEŃSKA Katarzyna 19,5000 25,7333 18,6000 63,8333 59,8816 123,7149 -12,4
(StNo:10)

6 AUR3 ŁUCZAK Karolina 18,1000 23,8667 17,6000 59,5667 62,3816 121,9483 -14,2
(StNo:2)

7 UKT3 SELINA Alina 18,2000 24,6667 17,7000 60,5667 61,2684 121,8351 -14,3
(StNo:1)

8 UKT2 DĄDERA-BZDYRA Marika 17,7000 24,5333 18,2000 58,4333 63,1974 121,6307 2,0 -14,5
(StNo:9)

9 UKT5 RABENDA Natasza 17,3000 23,7333 17,6000 58,6333 59,4816 118,1149 -18,0
(StNo:5)

Organizator:  Małopolski ZSKF
XXVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w sportach letnich

Oświęcim / 08 - 10 lipiec 2022

SOLO DOWOLNE:  Finał
Participants Junior młodszy (13-15)
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Rank NOC/F Name Execution Art.Impre
ssion Difficulty Solo Free Figures Total Pen

(incl)
Points
Behind

10 AUR4 KOROLCZUK Alicja 16,9000 23,7333 17,1000 57,7333 60,3079 118,0412 -18,1
(StNo:6)

11 AZP2 AUGUSTYNIAK Julia 18,5000 23,7333 17,0000 59,2333 58,6079 117,8412 -18,3
(StNo:3)

12 UKT4 REMJAN Agata 19,3000 25,3333 19,4000 64,0333 51,6421 115,6754 -20,5
(StNo:4)

PRESWIMMER AZP3 SIKORSKA Lena 17,1000 22,9333 16,6000 56,6333 56,2211 112,8544 -23,3
(StNo:P1)
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Participants Junior młodszy (13-15)
Referee: Eleni  Filipiuk-Adamos
Assistant referee:
Evaluator: Marlon Falcon

Judge 1: Julia Bochniak Judge 1: Gabriella Kobolak Judge 1: Julia Marcinkowska
Judge 2: Jana McDonnell Judge 2: Paweł Chrzan Judge 2: Sandra Rybarczyk
Judge 3: Wiktoria Kostrzewa Judge 3: Kinga Szpotańska Judge 3: Tamara Filipovic
Judge 4: Elżbieta Kwaśniewska Judge 4: Aleksandra Filipiuk Judge 4: Wiktoria Frąszczak 
Judge 5: Kinga Szymkowiak Judge 5: Urszula Puszcz Judge 5: Zuzana Zakova

1 2 3 4 5 Score Free Total Pen
(incl)

Points
Behind

1 UKT3 REMJAN Agata EX 6,5 6,6 6,8 6,5 6,7 19,8000 67,4333
(StNo:9) GNACEK Michalina IA 6,8 7,0 6,7 7,2 7,0 27,7333

DF 6,8 6,5 6,3 6,6 7,3 19,9000

2 AUR1 MARUSZAK Wiktoria EX 6,7 6,3 6,5 6,4 6,8 19,6000 65,7667 -1,6666
(StNo:11) BROL Katarzyna IA 6,9 6,2 6,3 6,7 6,7 26,2667

DF 6,7 6,2 6,7 6,5 7,1 19,9000

3 UKT4 RABENDA Natasza EX 6,0 6,2 6,1 6,0 6,3 18,3000 63,7333 -3,7000
(StNo:10) DĄDERA-BZDYRA Marika IA 6,5 6,5 6,3 6,8 6,6 26,1333

DF 6,5 6,3 6,5 6,3 7,0 19,3000

4 AUR4 PALUSZKIEWICZ Zuzanna EX 6,4 6,3 6,3 6,3 6,2 18,9000 63,0333 -4,4000
(StNo:7) SZULC Adrianna IA 6,4 6,0 6,2 6,2 6,3 24,9333

DF 6,4 6,1 6,4 6,4 6,9 19,2000

5 AZP1 AUGUSTYNIAK Julia EX 6,3 5,6 5,9 6,2 6,1 18,2000 62,4000 -5,0333
(StNo:12) BOCHEŃSKA Katarzyna IA 6,6 5,8 6,0 6,4 6,5 25,2000

DF 6,2 6,3 6,4 6,3 6,8 19,0000

6 UKT1 SELINA Alina EX 6,2 5,7 6,0 6,1 5,9 18,0000 60,7000 -6,7333
(StNo:8) CZECH Oliwia IA 5,8 6,2 6,0 5,9 6,1 24,0000

DF 6,3 6,0 6,2 6,2 6,7 18,7000

7 AUR2 TWARDA Aleksandra EX 6,1 6,4 5,6 5,7 5,7 17,5000 59,9667 -7,4666
(StNo:2) STĘPNIAK Pola IA 6,3 6,1 5,8 5,8 6,3 24,2667

DF 5,9 6,2 6,1 5,7 6,5 18,2000

8 AZP2 GAŁĘCKA Celina EX 5,8 5,9 6,2 5,8 6,0 17,7000 59,3667 -8,0666
(StNo:4) RYBARCZYK Zofia IA 5,7 6,1 6,1 5,6 6,4 23,8667

DF 5,7 5,6 6,2 5,9 6,8 17,8000

9 AZP3 DOBECKA Zofia EX 5,7 6,1 5,9 5,9 5,8 17,6000 59,1000 -8,3333
(StNo:3) MICHALAK Julia IA 6,1 6,0 5,9 5,5 6,2 24,0000

DF 5,6 5,8 5,9 5,8 6,6 17,5000

Organizator:  Małopolski ZSKF
XXVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w sportach letnich

Oświęcim / 08 - 10 lipiec 2022

DUETY DOWOLNE:  Finał

    Execution / Synchro Artistic Impression        Difficulty

Rank NOC/F Name
Judges Calculation
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1 2 3 4 5 Score Free Total Pen
(incl)

Points
Behind

Rank NOC/F Name
Judges Calculation

10 WAR3 KUCHARSKA Wiktoria EX 5,5 5,8 5,8 5,6 5,7 17,1000 58,0000 -9,4333
(StNo:5) RUSIN Oliwia IA 6,0 5,7 5,6 5,7 6,0 23,2000

DF 5,5 5,7 6,0 6,0 6,1 17,7000

11 AUR3 KOROLCZUK Alicja EX 5,8 6,0 5,7 5,6 5,8 17,3000 57,7667 -9,6666
(StNo:6) JAXA-KWIATKOWSKA AleksandraIA 5,8 5,7 5,7 5,8 5,9 23,0667

DF 5,8 5,9 5,7 6,0 5,7 17,4000

12 UKT2 KARDAŚ Ewa EX 5,6 5,7 5,8 5,5 5,6 16,9000 57,3667 -10,0666
(StNo:1) SYTY Zoja IA 5,9 6,0 5,6 5,6 5,8 23,0667

DF 6,0 6,0 5,8 5,6 5,6 17,4000

PRESWIMMER WAN1 KACZMAREK Weronika EX 5,0 4,7 5,1 5,7 5,4 15,5000 53,1000 -14,3333
(StNo:P1) STEFANIAK Lena IA 5,0 5,5 5,6 5,0 5,4 21,2000

DF 5,4 5,7 5,6 5,4 5,2 16,4000
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Referee: Eleni  Filipiuk-Adamos
Assistant referee:
Evaluator: Marlon Falcon

              Execution / Synchro Artistic Impression              Difficulty

Judge 1: Julia Bochniak Judge 1: Gabriella Kobolak Judge 1: Julia Marcinkowska
Judge 2: Jana McDonnell Judge 2: Paweł Chrzan Judge 2: Sandra Rybarczyk
Judge 3: Wiktoria Kostrzewa Judge 3: Kinga Szpotańska Judge 3: Tamara Filipovic
Judge 4: Elżbieta Kwaśniewska Judge 4: Aleksandra Filipiuk Judge 4: Wiktoria Frąszczak 
Judge 5: Kinga Szymkowiak Judge 5: Urszula Puszcz Judge 5: Zuzana Zakova

Rank NOC/F Name Execution Art.Impressi
on Difficulty Team Free Figures Total Pen

(incl)
Points
Behind

1 AUR1 MARUSZAK Wiktoria 19,6000 26,2667 19,9000 65,7667 63,0698 128,8365 0,0
(StNo:11) BROL Katarzyna

2 UKT3 REMJAN Agata 19,8000 27,7333 19,9000 67,4333 59,8434 127,2767 -1,6
(StNo:9) GNACEK Michalina

3 UKT4 RABENDA Natasza 18,3000 26,1333 19,3000 63,7333 61,3395 125,0728 -3,8
(StNo:10) DĄDERA-BZDYRA Marika

4 AUR4 PALUSZKIEWICZ Zuzanna 18,9000 24,9333 19,2000 63,0333 60,0698 123,1031 -5,7
(StNo:7) SZULC Adrianna

5 UKT1 SELINA Alina 18,0000 24,0000 18,7000 60,7000 61,6711 122,3711 -6,5
(StNo:8) CZECH Oliwia

6 AZP1 AUGUSTYNIAK Julia 18,2000 25,2000 19,0000 62,4000 59,2448 121,6448 -7,2
(StNo:12) BOCHEŃSKA Katarzyna

7 AUR2 TWARDA Aleksandra 17,5000 24,2667 18,2000 59,9667 55,8514 115,8181 -13,0
(StNo:2) STĘPNIAK Pola

8 AZP3 DOBECKA Zofia 17,6000 24,0000 17,5000 59,1000 53,4382 112,5382 -16,3
(StNo:3) MICHALAK Julia

9 AZP2 GAŁĘCKA Celina 17,7000 23,8667 17,8000 59,3667 52,9685 112,3352 -16,5
(StNo:4) RYBARCZYK Zofia

10 AUR3 KOROLCZUK Alicja 17,3000 23,0667 17,4000 57,7667 51,6921 109,4588 -19,4
(StNo:6) JAXA-KWIATKOWSKA Aleksandra

Organizator:  Małopolski ZSKF
XXVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w sportach letnich

Oświęcim / 08 - 10 lipiec 2022

DUETY DOWOLNE:  Finał
Participants Junior młodszy (13-15)
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Rank NOC/F Name Execution Art.Impressi
on Difficulty Team Free Figures Total Pen

(incl)
Points
Behind

11 UKT2 KARDAŚ Ewa 16,9000 23,0667 17,4000 57,3667 48,0724 105,4391 -23,4
(StNo:1) SYTY Zoja

12 WAR3 KUCHARSKA Wiktoria 17,1000 23,2000 17,7000 58,0000 46,9803 104,9803 -23,9
(StNo:5) RUSIN Oliwia

PRESWIMMER WAN1 KACZMAREK Weronika 15,5000 21,2000 16,4000 53,1000 47,8908 100,9908 -27,8
(StNo:P1) STEFANIAK Lena
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Referee: Eleni  Filipiuk-Adamos
Assistant referee:
Evaluator: Marlon Falcon

Judge 1: Julia Marcinkowska Judge 1: Judge 1:
Judge 2: Sandra Rybarczyk Judge 2: Judge 2:
Judge 3: Tamara Filipovic Judge 3: Judge 3:
Judge 4: Wiktoria Frąszczak Judge 4: Judge 4:
Judge 5: Zuzana Zakova Judge 5: Judge 5:

1 UKT1 SELINA Alina EX 6,9 6,8 7,0 6,3 5,8 20,0000 66,8667
(StNo:2) KARDAŚ Ewa IA 7,0 6,6 6,7 6,7 6,4 26,6667

KASPRZYK Matylda DF 6,6 6,9 6,8 6,7 6,7 20,2000
KASPRZYK Łucja
CZECH Oliwia
REMJAN Agata
RABENDA Natasza
DĄDERA-BZDYRA Marika
GNACEK Michalina
SYTY Zoja

2 AUR1 MARUSZAK Wiktoria EX 6,6 6,5 6,6 6,4 5,7 19,5000 64,8000 -2,0667
(StNo:3) BROL Katarzyna IA 7,1 6,2 6,6 6,6 6,6 26,4000

TWARDA Aleksandra DF 6,8 6,4 6,3 6,0 6,2 18,9000
STĘPNIAK Pola
KOROLCZUK Alicja
JAXA-KWIATKOWSKA Aleksandra
PALUSZKIEWICZ Zuzanna
SZULC Adrianna
SZYMIK Julia
SOJA Apolonia

3 AZP1 SIKORSKA Lena EX 6,2 6,4 6,5 6,0 6,5 19,1000 64,0667 -2,8
(StNo:6) AUGUSTYNIAK Julia IA 6,8 6,8 5,9 6,2 6,7 26,2667

BOCHEŃSKA Katarzyna DF 6,4 6,6 6,0 5,7 6,3 18,7000
GAŁĘCKA Celina
RYBARCZYK Zofia
DOBECKA Zofia
MICHALAK Julia
BOCHEŃSKA Barbara
KABACIŃSKA Nikola
SURÓWKA Ewa

Elżbieta Kwaśniewska Aleksandra Filipiuk 
Kinga Szymkowiak Urszula Puszcz

Rank NOC/F Name Judges Calculation

Julia Bochniak Gabriella Kobolak
Jana McDonnell Paweł Chrzan 
Wiktoria Kostrzewa Kinga Szpotańska

Organizator:  Małopolski ZSKF
XXVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w sportach letnich

Oświęcim / 08 - 10 lipiec 2022

Kombinacja:  Finał

    Execution / Synchro Artistic Impression        Difficulty

Participants: Junior młodszy (13-15)
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Rank NOC/F Name Judges Calculation

4 WAR1 SIERADZ Zuzanna EX 5,7 5,5 5,3 5,4 5,2 16,2000 55,0667 -11,8
(StNo:5) KONOPKO Mia IA 6,3 5,6 5,5 5,0 5,9 22,6667

MAŁECKA Magdalena DF 5,4 5,6 5,2 5,1 5,7 16,2000
SZCZEPAN Antonina
KUCHARSKA Wiktoria
RUSIN Oliwia
SZEWCZYŃSKA Zofia

5 WAN1 KACZMAREK Weronika EX 5,4 5,6 5,2 5,6 4,7 16,2000 53,4333 -13,4334
(StNo:1) WIŚNIEWSKA Julia IA 6,2 5,1 5,2 5,8 5,3 21,7333

STEFANIAK Lena DF 5,3 5,2 5,9 5,0 4,9 15,5000
BUDZIŃSKA Jagoda
OLESIK Dorota
APOLINARSKA Zofia

6 AZP2 CYRAK Róża EX 5,5 5,1 5,4 5,3 5,3 16,0000 53,0333 -13,8334
(StNo:4) GAŁĘCKA Pola IA 6,0 5,3 5,4 5,3 5,6 21,7333

ROST Maria DF 5,0 5,4 5,1 5,0 5,2 15,3000
NAMYSŁ Natasza
KRÓL Alicja
JĘDRZEJCZAK Lucyna
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Participants Junior młodszy (13-15)
Referee: Eleni  Filipiuk-Adamos
Assistant referee:
Evaluator: Marlon Falcon

Judge 1: Julia Bochniak Judge 1: Gabriella Kobolak Judge 1: Julia Marcinkowska
Judge 2: Jana McDonnell Judge 2: Paweł Chrzan Judge 2: Sandra Rybarczyk
Judge 3: Wiktoria Kostrzewa Judge 3: Kinga Szpotańska Judge 3: Tamara Filipovic
Judge 4: Elżbieta Kwaśniewska Judge 4: Aleksandra Filipiuk Judge 4: Wiktoria Frąszczak 
Judge 5: Kinga Szymkowiak Judge 5: Urszula Puszcz Judge 5: Zuzana Zakova

1 UKT1 SELINA Alina EX 6,1 6,3 6,7 6,2 6,4 18,9000 66,1000
(StNo:2) KARDAŚ Ewa IA 6,9 6,6 6,9 6,4 6,9 27,2000

CZECH Oliwia DF 6,7 6,4 6,7 6,6 6,7 20,0000
REMJAN Agata
RABENDA Natasza
DĄDERA-BZDYRA Marika
GNACEK Michalina
KASPRZYK Łucja

2 AZP1 SIKORSKA Lena EX 6,3 6,5 6,3 6,0 6,5 19,1000 63,7333 -2,3667
(StNo:5) AUGUSTYNIAK Julia IA 6,4 5,8 6,4 6,2 6,5 25,3333

BOCHEŃSKA Katarzyna DF 6,4 6,5 6,3 6,4 6,9 19,3000
GAŁĘCKA Celina
RYBARCZYK Zofia
DOBECKA Zofia
MICHALAK Julia
BOCHEŃSKA Barbara

3 AUR1 MARUSZAK Wiktoria EX 5,7 5,3 5,9 5,8 6,3 17,4000 60,3000 -5,8000
(StNo:6) BROL Katarzyna IA 6,5 5,9 5,9 6,0 6,1 24,0000

TWARDA Aleksandra DF 6,5 6,2 5,7 6,3 6,4 18,9000
STĘPNIAK Pola
KOROLCZUK Alicja
JAXA-KWIATKOWSKA Aleksandra
PALUSZKIEWICZ Zuzanna
SOJA Apolonia

4 WAR1 SIERADZ Zuzanna EX 5,3 5,6 5,6 5,3 5,5 16,4000 54,9667 1,0 -11,1333
(StNo:7) KONOPKO Mia IA 6,1 5,5 5,2 5,7 5,8 22,6667

SZCZEPAN Antonina DF 5,7 5,7 5,5 5,7 5,3 16,9000
KUCHARSKA Wiktoria
RUSIN Oliwia
SZEWCZYŃSKA Zofia

Organizator:  Małopolski ZSKF
XXVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w sportach letnich

Oświęcim / 08 - 10 lipiec 2022

ZESPOŁY DOWOLNE:  Finał

    Execution / Synchro Artistic Impression        Difficulty

Rank NOC/F Name Judges Calculation
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Rank NOC/F Name Judges Calculation

5 WAN1 KACZMAREK Weronika EX 5,5 5,1 5,7 5,7 5,5 16,7000 54,7000 1,0 -11,4000
(StNo:4) WIŚNIEWSKA Julia IA 6,0 5,4 5,8 5,6 5,4 22,4000

STEFANIAK Lena DF 5,5 5,8 5,7 5,4 5,4 16,6000
BUDZIŃSKA Jagoda
OLESIK Dorota
APOLINARSKA Zofia

6 CIT1 MAĆKOWIAK Maja EX 4,8 4,8 5,3 5,1 5,0 14,9000 49,1333 2,0 -16,9667
(StNo:1) JARUGA Lena IA 5,5 4,9 5,3 4,7 5,2 20,5333

WOJTAŚ Magdalena DF 5,2 5,3 5,3 5,0 5,2 15,7000
WUDARSKA Maja

7 AZP2 KABACIŃSKA Nikola EX 5,0 4,5 4,8 5,0 5,4 14,8000 48,5333 2,0 -17,5667
(StNo:3) SURÓWKA Ewa IA 5,7 5,0 5,0 4,4 5,1 20,1333

CYRAK Róża DF 5,3 5,2 5,1 5,3 5,1 15,6000
GAŁĘCKA Pola
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Referee: Eleni  Filipiuk-Adamos
Assistant referee:
Evaluator: Marlon Falcon

              Execution / Synchro Artistic Impression              Difficulty

Judge 1: Julia Bochniak Judge 1: Gabriella Kobolak Judge 1: Julia Marcinkowska
Judge 2: Jana McDonnell Judge 2: Paweł Chrzan Judge 2: Sandra Rybarczyk
Judge 3: Wiktoria Kostrzewa Judge 3: Kinga Szpotańska Judge 3: Tamara Filipovic
Judge 4: Elżbieta Kwaśniewska Judge 4: Aleksandra Filipiuk Judge 4: Wiktoria Frąszczak 
Judge 5: Kinga Szymkowiak Judge 5: Urszula Puszcz Judge 5: Zuzana Zakova

Rank NOC/F Name Execution Art.Impressi
on Difficulty Team Free Figures Total Pen

(incl)
Points
Behind

1 UKT1 SELINA Alina 18,9000 27,2000 20,0000 66,1000 60,8970 126,9970
(StNo:2) KARDAŚ Ewa

CZECH Oliwia
REMJAN Agata
RABENDA Natasza
DĄDERA-BZDYRA Marika
GNACEK Michalina
KASPRZYK Łucja

2 AZP1 SIKORSKA Lena 19,1000 25,3333 19,3000 63,7333 54,7698 118,5031 -8,4940
(StNo:5) AUGUSTYNIAK Julia

BOCHEŃSKA Katarzyna
GAŁĘCKA Celina
RYBARCZYK Zofia
DOBECKA Zofia
MICHALAK Julia
BOCHEŃSKA Barbara

3 AUR1 MARUSZAK Wiktoria 17,4000 24,0000 18,9000 60,3000 57,1375 117,4375 -9,5595
(StNo:6) BROL Katarzyna

TWARDA Aleksandra
STĘPNIAK Pola
KOROLCZUK Alicja
JAXA-KWIATKOWSKA Aleksandra
PALUSZKIEWICZ Zuzanna
SOJA Apolonia

4 WAN1 KACZMAREK Weronika 16,7000 22,4000 16,6000 54,7000 47,1605 101,8605 1,0 -25,1365
(StNo:4) WIŚNIEWSKA Julia

STEFANIAK Lena
BUDZIŃSKA Jagoda
OLESIK Dorota
APOLINARSKA Zofia

Organizator:  Małopolski ZSKF
XXVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w sportach letnich

Oświęcim / 08 - 10 lipiec 2022

Participants Junior młodszy (13-15)
ZESPOŁY DOWOLNE:  Finał
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Rank NOC/F Name Execution Art.Impressi
on Difficulty Team Free Figures Total Pen

(incl)
Points
Behind

5 WAR1 SIERADZ Zuzanna 16,4000 22,6667 16,9000 54,9667 45,5505 100,5172 1,0 -26,4799
(StNo:7) KONOPKO Mia

SZCZEPAN Antonina
KUCHARSKA Wiktoria
RUSIN Oliwia
SZEWCZYŃSKA Zofia

6 AZP2 KABACIŃSKA Nikola 14,8000 20,1333 15,6000 48,5333 44,9086 93,4419 2,0 -33,5552
(StNo:3) SURÓWKA Ewa

CYRAK Róża
GAŁĘCKA Pola

7 CIT1 MAĆKOWIAK Maja 14,9000 20,5333 15,7000 49,1333 41,1448 90,2781 2,0 -36,7190
(StNo:1) JARUGA Lena

WOJTAŚ Magdalena
WUDARSKA Maja

10.07.2022
16:22 Page 2/2Chief Recorder:Sylwester Gruszczyński



 

Klasyfikacja wojewódzka  

 

 

 

 

 

 

 

Klasyfikcja klubowa 

 

 

 

Miejsce Województwo SUMA PUNKTÓW 

1 Dolnośląskie 85,20 

2 Wielkopolskie 35,08 

3 Mazowieckie 8,90 

Miejsce Pełna nazwa klubu Województwo SUMA PUNKTÓW 

1 UKS PŁYWANIE ARTYSTYCZNE TRZEBNICA Dolnośląskie 43,25 

2 Klub Sportowy Aurora Wrocław Dolnośląskie 40,95 

3 Klub Sportowy AZS AWF Poznań Wielkopolskie 23,58 

4 Klub Sportowy Synchro Warszawa Mazowieckie 8,90 

5 AZS Organizacja Środowiskowa Poznań Wielkopolskie 7,00 

6 Uczniowski Klub Sportowy "WANDA" 

Poznań 

Wielkopolskie 4,50 

7 KS AZS AWF Wrocław Dolnośląskie 1,00 

8 UKS CITYZEN Wielkopolskie 0,00 


